日薬連発第 268号

                                     2024年 4月 15日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

医薬品副作用被害救済制度の広報について（依頼）

 標記について、令和 6年 4 月 1日薬機発第 11274号をもって、独立行政法人医

薬品医療機器総合機構理事長より、別添のとおり依頼がありましたので、貴団体

加盟企業に周知方よろしくお願いいたします。

 なお、これまでにご協力いただきました企業には、追ってＰＭＤＡ健康被害救

済部から、必要部数・送付先等について、ご照会させていただきますことを申し

添えます。

 また、本年度、新たにご協力いただける企業がございましたら、必要部数・送

付先を日薬連事務局（okuda@fpmaj.gr.jp）宛にご連絡願います。